中華民國牙體技術學會 函

機關地址：10455 台北市松江路 42號 11 樓之 10

                                               聯絡方式：李宜蓁 秘書

電    話：(02)2543-1837

傳    真：(02)2543-1869

             電子郵件：adtrocjmlin@gmail.com

受文者：如正副本行文單位

 發文日期：中華民國108 年 07月 22 日

 發文字號： TADT(2019)字第 1080722001 號

 速別：普通

 密等及解密條件或保密期限：普通

 附件：附件一、座談會議程

      附件二、車馬費領據

主旨：謹邀 出席「牙體技術臨床醫事人員培訓計畫修訂」座談會，請查照。

 說明：

一、 「牙體技術臨床醫事人員培訓計畫修訂」座談會

主辦單位:中華民國牙體技術學會

協辦單位:新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院 牙科部

時間：2019 年 8月 4 日(星期日) 下午 13:30~下午 17:00

地點：新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院，B4 第四會議室

（111 台北市士林區文昌路 95 號）

主題內容：訓練計畫、評核標準及完訓定義…等

本次會議可申請醫事人員繼續教育課程-專業品質 3 點。

二、 敬請於 2019 年 7 月 26 日(星期五)前在網路表單上報名 (表

單網址:https://reurl.cc/D5r9Q，或掃右側 QR code)。

備註：出席代表之服務機關地點若非基隆市、台北市、新北市需申請車馬費者，請

提供來回大眾運輸票根(例如:高鐵、火車票根等)並填妥附件二之領據及匯款

存摺影本郵寄至本會，以利後續交通費核銷作業。

正本：臺大醫院、國泰醫院、臺北市立萬芳醫院、三軍總醫院、馬偕紀念醫院、新光醫療財團法人

新光吳火獅紀念醫院、臺北醫學大學附設醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、振興醫療財

團法人振興醫院、台北榮民總醫院、醫療財團法人臺灣區煤礦業基金會臺灣礦工醫院、基隆長庚紀

念醫院、新北市聯合醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、衛生福利部臺北醫院、天主

教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、國軍桃園總醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、臺大醫院

新竹分院、台北榮總新竹分院、衛生福利部苗栗醫院、中山醫學院附設醫院、台中榮民總醫院、中

國醫藥學院附設醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、衛生福利部豐原醫院、秀傳醫療社團法人

秀傳紀念醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、衛生福利部南投醫院、臺中榮民總醫院

https://reurl.cc/D5r9Q

埔里分院、佑民醫療社團法人佑民醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、戴德森醫療財團法人

嘉義基督教醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人、臺中榮民總醫院嘉義分院、成功大學醫學

院附設醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、高雄榮民總醫院臺南分院、高雄市立小港醫院、高雄醫

學大學附設中和紀念醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、高雄榮民總醫院、長庚醫療財團法人

高雄長庚紀念醫院、輔英科技大學附設醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、國立陽明大學附

設醫院、天主教靈醫會羅東聖母醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、臺北榮民總醫院玉里

分院、天主教永和耕莘醫院、衛生福利部基隆醫院、財團法人為恭紀念醫院、國軍高雄總醫院、國

軍台中總醫院、台北市立聯合醫院、仁濟醫院、澄清綜合醫院中港分院、林新醫療社團法人林新醫

院、衛生福利部台中醫院、台南市立醫院、臺大醫院竹東分院、東元綜合醫院、長庚醫療財團法人

嘉義長庚紀念醫院、怡仁綜合醫院、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、衛生福利部台南醫院、

衛生福利部臺東醫院、亞東紀念醫院、高雄市立岡山醫院、天主教仁慈醫療財團法人、國軍花蓮總

醫院、財團法人彰化基督教醫院二林分院、西園醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、佛教慈濟

醫療財團法人台北慈濟醫院、三軍總醫院北投分院、財團法人天主教聖功醫院、臺灣基督教門諾會

醫療財團法人、敏盛綜合醫院、樂安醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院、義大醫療財

團法人義大醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、壢新醫院、新竹馬偕紀念醫院、建佑醫

院、衛生福利部雙和醫院、衛生福利部彰化醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、衛生福利

部金門醫院、台南新樓醫院、衛生福利部花蓮醫院、國軍高雄總醫院左營分院、佛教慈濟醫療財團

法人台中慈濟醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院、大千綜合醫院、楊梅天成醫院、醫療財團法人羅

許基金會羅東博愛醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、臺南市立安南醫院、高雄市立鳳山醫

院、員生醫院、長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院、衛生福利部屏東醫院、汐止國泰綜合醫院、

台東馬偕紀念醫院、高雄市立大同醫院、衛生福利部桃園醫院

副本： 本會秘書處

                    理事長

「牙體技術臨床醫事人員培訓計畫修訂」座談會

日期: 2019年 8月 4日(星期日)

時間: 下午 13時 30分至下午 17時 00分

地點: 新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院，B4第四會議室

（111台北市士林區文昌路 95號）

時間 項目 負責人

13:30-14:00 報到 秘書處

14:00-14:10 理事長、貴賓致詞 趙仁志

14:10-14:50 訓練計畫、會議紀錄報告 彭巧芸

14:50-15:00 休息
15:00-15:30 分組討論（固定、活動、矯正） 組長 3 位

15:30-16:00 分組報告
16:00-16:10 休息（整理結論） 秘書處

16:10-16:30 總結報告 彭巧芸

16:30-17:00 臨時動議 彭巧芸

 散會（合照）

中華民國牙體技術學會 車馬費 簽收單
「牙體技術臨床醫事人員培訓計畫修訂」座談會

               時間：2019 年 08月 04 日(星期日) 下午 13:30~下午 17:00

               地點：新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院（111 台北市士林區文昌路 95 號）B4 第四會議室

姓名
身分證
字號

聯絡
電話

通訊地址
      縣市       區鎮鄉市       里      鄰       路街  段   巷

弄      號       樓

茲領到車馬費

合計新台幣：         元整確實無誤。

領取者：                                          （簽名或蓋章）

經手人：李宜蓁

附件一

附件二